**Commem. Feriæ.****AD TERTIAM.****Capit. Egredimini supra.**

℞. br. Eris coróna glóriæ, \* In manu Dómini. Eris. ℣. Et diadéma regni in manu Dei tui. In manu. Glória Patri. Eris.

℣. Glória et honóre coronásti eum Dómine. ℞. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

**AD SEXTAM.****Capitulum. Apoc. vj.**

**V**idi, et ecce equus albus, et qui sedébat super illum, habébat arcum, et data est ei coróna, et exívit vincens ut vínceret.

℞. br. Glória et honóre, \* Coronásti eum Dómine.

Glória. *℣.* Et constituisti eum super ópera mánuum tuárum. Coronásti. Glória Patri. Glória et honóre.

*℣.* Tuam coronam adorámus Dómine. *℟.* Tuam gloriósam recólimus passióem.

AD NONAM.

Capitulum. *Isaiaë xxviii.*

**I**N die illa erit Dóminus exercítuum coróna glóriæ, et sertum exsultatiónis residuo pópuli sui.

*℟. br.* Tuam coronam, \* Adorámus Dómine. Tuam coronam. *℣.* Tuam gloriósam recólimus passióem. Adorámus. Glória Patri. Tuam.

*℣.* Plecténtes coronam de spinis. *℟.* Posuerunt super caput ejus.

IN II. VESPERIS.

*Añæ et Capit. ut in Laud. Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apostol. [2] Hymnus ut in j. Vesperis. [375]*

*℣.* Plecténtes coronam de spinis. *℟.* Posuerunt super caput ejus.

*Ad Magnif. Añæ.* Et genufléxo ante eum, illudébant ei, dicéntes : Ave Rex Judæórum : et exspuéntes in eum, accepérunt arúndinem, et percutiébant caput ejus.

*Commem. Feriæ.*

— \* — **Festa sira.** — \* —

DIE XXVII. NOVEMBRIS.  
Manifestationis Immaculatae Virginis Mariæ a Sacro Numismate.

*Duplex ij. classis vel Duplex majus.*

*Omnia ut in Festo Immaculatae Conceptionis B. M. V. 537. præter sequentia.*

IN I. VESPERIS.

*℣.* Signum magnum apparuit in cœlo. *℟.* Múlier amícta sole et luna sub pédibus ejus.

*Ad Magnif. Añæ.* Qui me invénerit, invéniet vitam et háuriet salútem a Dómino.

*Oratio.*

**D**omine Jesu Christe, qui beatíssimam Virginem Mariam matrem tuam ab origine immaculatam innúmeris miraculis claréscere voluisti : concéde; ut ejúsdem patrocínium semper implo-rántes, gáudia consequámur æténa. Qui vivis.

*Commem. Feriæ.*

AD MATUTINUM.

*Hymnus.*

**T**utela præsens ómnium,  
Salvéto Mater Núminis;  
Intácta in Hevæ fíliis,  
Tu fœda mundes pectora.  
Numísma quos ornat tuum,  
Fove benigno lúmine;  
Virtus sit inter prælia  
Ægisque in hostes præpotens.

Sit fléntibus solátium,  
Ægris levámen ártubus;  
In mortis hora, fúlgidæ  
Æternitátis spónsio.

Jesu, tuam qui finiens  
Matrem dedisti sérvulis,  
Precánte Matre, fíliis  
Largíre cœli gáudia.

Amen.